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Mtro. Juan Manuel Ramírez Meléndez   Dra. Eilen Oviedo González 

Consejero Propietario     Consejero Suplente 
jmramirez@uabc.edu.mx                        eilen.oviedogonzalez@uabc.edu.mx  
                         

 

Mtro. Fernando Félix Solís Cortes    Mtra. Gricelda Mendívil Rosas 

Consejero Propietario     Consejero Suplente  
fernasol@uabc.edu.mx     gmendivil@uabc.edu.mx  
 
 

Mtra. Aidee Espinosa Pulido    Mtro. José Eduardo Perezchica Vega 

Consejero Propietario     Consejero Suplente 
aidee.espinosa@uabc.edu.mx       eperezchica@uabc.edu.mx  
 

 

Mtra. Cecilia Rosario Loera Sillas    Mtra. Julieta López Zamora 

Consejero Propietario     Consejero Suplente 
cecilia.loera@uabc.edu.mx     julieta_lz@uabc.edu.mx  
 
 

Mtra. Martha Lorena Vírgen Mijares             Mtra. Maricela Romo Pérez 

Consejero Propietario     Consejero Suplente. 
lorenavirgen@uabc.edu.mx               maricela.romo@uabc.edu.mx  
 
 

Mtra. Yaralin Aceves Villanueva                              Dra. María Isabel Reyes Pérez 

Consejero Propietario        Consejero Suplente 
yaralin@uabc.edu.mx         isabel_reyes@uabc.edu.mx  
 
 
 


